(denumirea lucrărilor, valoarea fără TVA) 

2. Gazoduct subteran de presiune medie 9655,398 lei 

3. Gazoduct subteran de presiune joasă 231316,525 lei 

4. Punct Reglare Gaze (PRG) 15361,812 lei 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 330 663,34 lei(trei sute 

treizeci de mii șase sute șaizeci și trei lei și 34 bani), fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 0lei (Fără TVA), 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 330 663,34 lei(trei sute treizeci de mii șase sute șaizeci și trei lei și 34 bani)                                                                                                         

IV. Termeni de plata: conform contractului 

V. Timp de executarea a lucrărilor:90 de zile de la semnarea contractului_zile